Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«28» марта 2022 г.  № 346

Об участии делегации Челябинской
области во Всероссийской смене
«Кибер-лагерь РДШ»

В соответствии с письмом ООГДЮО «Российское движение школьников» от

04.03.2022 г. № ММ-71/22 п р и к а з ы в а ю:
1. Направить делегацию Челябинской области с 07 по 20 апреля 2022 года

во Всероссийский детский центр «Смена» для участия в дополнительной
общеразвивающей программе «Всероссийская смена «Кибер-лагерь РДШ»
(Краснодарский край, Анапский район, с. Сукко, ул. Приморская, 7).

2. Утвердить состав делегации Челябинской области для участия в
дополнительной общеразвивающей программе «Всероссийская смена «Кибер-лагерь
РДШ» (приложение).

3. Назначить Хажипова М.А., педагога МБОУ «СОШ № 2 г. Нязепетровска»
сопровождающим и возложить на него ответственность за жизнь и сохранность
здоровья обучающихся в пути следования и на период проведения дополнительной
общеразвивающей программы «Всероссийская смена «Кибер-лагерь РДШ» (по
согласованию).

4. Педагогу Хажипову М.А. провести инструктаж с обучающимися о
правилах поведения в общественных местах, о правилах поведения в случаях
ухудшения самочувствия, при возникновении опасных и чрезвычайных ситуациях, о
мерах противопожарной безопасности, по соблюдению санитарно-гигиенических
норм и правил во время участия в дополнительной общеразвивающей программе
«Всероссийская смена «Кибер-лагерь РДШ».

5. Контроль за исполнением приказа возлагается руководителя ресурсного
центра регионального отделения Общероссийской общественно - государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» Буравову С.В.

Директор                               О.С. Растегняева

Порошина Полина Денисовна, педагог-организатор, 8-951-779-38-16
Разослать: в дело, отдел исполнителя, Аргаяшский, Еманжелинский, Нязепетровский МР,
Карабашский, Кыштымский, Копейский, Миасский, Челябинский ГО

 Приложение
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образование детей»

28.03.2022 г. № 346

Список делегации Челябинской области (обучающихся)
для участия в дополнительной общеразвивающей программе

«Всероссийская смена «Кибер-лагерь РДШ»

№
п/п

Муниципальное
образование

Образовательная организация
Ф.И.О.

обучающегося
Статус

1
Карабашский

городской округ

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«СОШ № 1»

Мучкина
Мария

Александровна

Участник

2
Копейский

городской округ

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 7»

Садунов
Максим

Евгеньевич

Участник

3
Кыштымский

городской округ

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

Новоселов
Михаил Ильич

Участник

4
Миасский

городской округ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

Сулейманов
Даниил

Русланович
Участник

5

Челябинский
городской округ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 100 г. Челябинска»

Борисенков
Степан

Алексеевич

Участник

6

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 17 г. Челябинска»

Замятин
Матвей

Дмитриевич

Участник

7
Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 93 г. Челябинска»

Полянская
Полина

Евгеньевна

Участник

8
Аргаяшский

муниципальный
район

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Аргаяшская средняя
общеобразовательная школа № 2»

Абдулхаиров
Данил

Эльдарович

Участник

9
Еманжелинский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 16»

Кобзарь Егор
Александрович

Участник

		2022-03-28T11:02:44+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ"